

春日部市教育相談センター条例の一部を改正する条例

春日部市教育相談センター条例（平成17年条例第171号）の一部を次のように改正する。

- (1) 次の表中、改正前の欄の号（以下「改正前の号」という。）に対応する改正後の欄の号が存在しない場合にあつては、当該改正前の号を削る。
- (2) 次の表中、改正前の欄の下線が引かれた字句をそれに対応する改正後の欄の下線が引かれた字句に改める。

改正後	改正前
(利用時間) 第6条 (1) 本館 ア <u>日曜日及び土曜日</u> 午前9時から午後5時まで	(利用時間) 第6条 (1) 本館 ア <u>日曜日</u> 午前9時から午後5時まで ウ <u>土曜日</u> 午前9時から午後零時15分まで

附 則

この条例は、平成30年4月1日から施行する。